Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 0154/2022 - SME

PROCESSO N° P284639/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0627/2019 -
SME QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA
ALMIR COELHO FEIJO C FEIJÓ, PARA OS FINS QUE NELE SE
DECLARAM.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, de um lado, situada à Rua
Viriato de Medeiros, 1.250, Sobral - CE, com CNPJ no 07.598.634/0001-37, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado por seu Secretário de Educação, o Sr. FRANCISCO
HERBERT LIMA VASCONCELOS, brasileiro, portador da Carteira de Identidade no 95010000140, e
do CPF no 876.371.973-87, residente e domiciliado em Sobral - CE, na Av. Dr. Guarany, no 115,
Bairro Derby Clube, resolve apostilar o Contrato n° 0154/2022 - SME, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 22012 - SME, feito com a empresa ALMIR COELHO FEIJO, inscrita no CNPJ sob o n°
28.955.293/0001-80, tendo como representante legal o Sr. ALMIR COELHO FEIJÓ, inscrito no RG
sob o n° 05622036261 e CPF n° 050.011.333-51, tendo como finalidade a ALTERAÇÃO DO
ENDEREÇO da empresa supracitada, tendo em vista a mudança do endereço da empresa de “Rua
Tabelião Antônio Almeida, nº 283, Sala 01, Bairro: Centro, em Sobral/CE, CEP: 62.010-200” para
“Travessa Francisco Costa, nº 35, Apto Térreo, Bairro Dom José, em Sobral/CE, CEP: 62.015-
175”.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente
celebrado.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo apostilamento, para
que surta efeito, depois de lido, assinado pelo representante da parte CONTRATANTE e pelas
testemunhas abaixo.

Sobral, data da assinatura.

FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretário Municipal da Educação

TESTEMUNHAS:

1. ___________________________________ 2._____________________________________

 Documento com assinaturas válidas

Informações gerais do arquivo:

Nome do arquivo: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N?? 0154-2022.pdf

Hash: 61b3a7c858f7432d22933410b4805147b10f88063246bc1a7fbb0948f49bf23a

Data da validação: 27/11/2023 17:08:07 BRT

ATENÇÃO:
O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatário(s), o ITI não se responsabiliza por

qualquer uso que seja feito a partir da validação das assinaturas eletrônicas

 Simples  Comple…

Informações da Assinatura:

Assinado por: FRANCISCO FERREIRA LOPES JUNIOR

CPF: ***.860.483-**

Nº de série de certificado emitente: 15221312847322503977

Data da assinatura: 27/11/2023 16:40:16 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: JACYRA PIMENTEL GOMES SAMPAIO SALES

CPF: ***.040.803-**

Nº de série de certificado emitente: 16026044732861369258

Data da assinatura: 27/11/2023 16:48:44 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

CPF: ***.371.973-**

Nº de série de certificado emitente:

41088136281284031801936664686529065665

Data da assinatura: 27/11/2023 16:54:50 BRT

Visualizar relatório de conformidade

AVALIE O SERVIÇO QUE VOCÊ UTILIZOU

Sua opinião é importante para o aprimoramento de nossos serviços.

Avaliar

ACESSO RÁPIDO

 Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas

 



https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/relatorioDeConformidade.html

Validar Sobre Dúvidas Informações

Fale Conosco

REDES SOCIAIS

    











https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/sobre.html
https://validar.iti.gov.br/duvidas.html
https://validar.iti.gov.br/informacoes.html
https://validar.iti.gov.br/fale-conosco.html
https://www.gov.br/iti/pt-br

	Sobral, data da assinatura.

		2023-11-27T17:40:16-0200
	Location
	Reason

		2023-11-27T17:48:44-0200
	Location
	Reason

		2023-11-27T16:54:50-0300
	FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:87637197387